4,5000

R$
414,0000

216

Tesoura Material: Lâmina De
Aço, Comprimento: 275 MM,
Aplicação: Multiuso, Tamanho:
105 MM

450,0000 Unidade GATTE GATTE R$
1,3400

R$
603,0000

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNIDADE MARCA MODELO VALOR TOTAL

Valor total da proposta: R$ 81.860,5000 (OITENTA E UM MIL E OITOCENTOS E SESSENTA REAIS E CINQUENTA
CENTAVOS)

Prazo de validade da proposta: 60
Prazo de entrega: 10
Prazo de pagamento: 30 dias

Banco: 001
Agencia: 0616-5
Conta Corrente: 45155-x

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO